
 
 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELL’EDUCAZIONE 
Via Filippo Re 6  |  40126 Bologna |  Italia  | - http://www.edu.unibo.it | Tel. + 39 051 2091666 | dipsceduc.info@unibo.it 

 

 

DECRETO D’URGENZA  
Variazione diario della prova orale del bando rep. 249/2024 protocollo 3468 del 16/12/2024 
 
 

LA DIRETTRICE 

VISTO  l’art. 2222 e ss. del c.c.; 

 

VISTO    l’art. 7 D.Lgs.165/2001 e ss.mm.ii.; 

 

VISTA    la Legge 240/2010 in materia di organizzazione delle Università, di personale 

accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e 

l’efficienza del sistema universitario; 

 

VISTO  l’art. 5 del bando di selezione per titoli e colloquio rep. 249/2024 protocollo 3468 

del 16/12/2024 all’art. 5 - Ammissione, modalità di selezione, graduatoria e 

comunicazioni ai candidati, in cui si specifica che “Il colloquio per i candidati esterni 

avrà luogo il giorno 20 gennaio 2025 alle ore 14.30 presso il Dipartimento di Scienze 

dell’Educazione “G.M. Bertin” sito in Via Filippo Re 6, Bologna”; 

 

RILEVATA  l’impossibilità, per imprevisti sopraggiunti motivi organizzativi della Commissione 

giudicatrice di riunirsi presso il Dipartimento di Scienze dell’Educazione “Giovanni 

Maria Bertin”; 

 

VISTA  l’intenzione di mantenere la stessa data e lo stesso orario del colloquio e la 

disponibilità della Commissione giudicatrice a riunirsi a distanza, per via telematica 

utilizzando lo strumento della teleconferenza (Teams); 

 

D E C R E T A 
 

Art. 1  il colloquio del 20 gennaio 2025 alle ore 14.30  si terrà per via telematica (Teams);  
 

Art. 2 il presente decreto sarà posto a ratifica della prima Giunta di Dipartimento. 

 

La Direttrice del Dipartimento 

 Prof.ssa Ira Vannini  

         (firmato digitalmente) 

http://www.edu.unibo.it/
mailto:dipsceduc.info@unibo.it

